Then they say that the same archbishop and the prior of Christchurch Canterbury claim to have warren, but they do not know by what warrant.

Then they say that the abbot of Robertsbridge [Sussex] and Matthew of Knowle have obstructed a certain road leading from Oxney vill as far as the town of Newick in the county of Sussex with severe loss to the country.

Then they say that Sir William de Northie demised a certain land to the abbot of Robertsbridge which is worth 10 marks and more each year.

Then they say that Lawrence de Whokenesrishe, the coroner, took four loads of oats from the jury of this hundred for performing the duties of his office and from others he took 1 mark for a similar reason and 20s. from the same people for a similar reason.

Then they say that Sir Henry Malemeis, while he was sheriff of Kent, demised Shepway lathe at farm to

Laurentio de Shokenerth ad firmam unde idem Laurencius cepit de baronia de Oxen injuste et quod injuste non occasionaretur xLvs et de Godardo filio Petri inponendo sibi falso quod fuit usurarius pro pace habenda habuit xxs et de Godelena de Pessina inponendo sibi quod fecit purpresturam ubi nullam fecit 1 marcam.

Item dicunt quod Thomas de Suthen ballivus ibidem post dictum Laurencium per predictum vicecomitem cepit de Thoma de Rmdhamm inponendo sibi feloniam et fuit fidelis pro pace habenda Xs. Item dicunt quod Hamo de la Forstall ballivus ibidem post dictum Thomam per dominum Willelmum de Hevere vicecomitem cepit de Waltero de Abbodestond injuste iiijs et de Willelmo Passur inponendo sibi quod fuit usuarius et non fuit Xs.

Item dicunt quod Magister Ricardus de Clifford excaitor cepit de villata de Oxen' domini archiepiscopi injuste iiiij marcas et dimidiam et de bosco eiusdem ibidem ij marcas. Item dicunt quod ballivi domini archiepiscopi vendunt custodias de gavelkund contra communem justiciam.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains et dominus Fulco Payforer collectores vicesime ceperunt de hoc hundredo xiiijs ultra rectam vicesimam.

Item dicunt quod Thomas le Leht' serviens Rogeri clerici ballivi de Shuppweye venit ad domum Godelene de Pessinden et namiavit eam de 1 equo precii 1 marce et abduxit et eum adhuc detinet.

### **Hundredum de Falkestane**

Jurati dicunt quod dominus rex habet in comitatu Kancie manerium de Middeltun cum membris quod nunc tenet dominus Johannes de Burgo ad terminum vite et manerium de Offspring quod nunc tenet domina regina mater domini regis nunc et Magister domus Dei de Ofspring tenet partem eiusdem ville set quantum aut quo warento ingornorant [sic] et dominus rex habet in manu sua curiam de Rudlevet que valet per annum xLs.